Mẫu 01- Văn bản đề nghị cung cấp báo giá hàng hóa, dịch vụ
	[TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN]

[TÊN CHỦ ĐẦU TƯ]

Số: ………
V/v đề nghị cung cấp báo giá hàng hóa, dịch vụ.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………., ngày …… tháng…….năm…..

Kính gửi: …………………………………………………..
[Tên Chủ đầu tư] đang triển khai các thủ tục mua sắm ….... nhằm phục vụ các hoạt động của đơn vị theo kế hoạch năm……..................................................
Được biết Quý Công ty có ngành nghề, lĩnh vực hoạt động phù hợp với công việc nêu trên, kính mời Quý Công ty cung cấp cho chúng tôi báo giá hàng hóa, dịch vụ theo các yêu cầu sau đây:
· Phạm vi, khối lượng, các yêu cầu về hàng hóa, dịch vụ cần cung cấp: Theo bảng phụ lục chi tiết kèm theo.
· Báo giá cần phải mô tả chi tiết cấu hình, yêu cầu kỹ thuật của hàng hóa, dịch vụ chào, đáp ứng yêu cầu, kèm theo các thông tin về xuất xứ/ký mã hiệu/hãng sản xuất và phải bao gồm đầy đủ các điều kiện, điều khoản thương mại kèm theo tối thiểu như: Hiệu lực báo giá; đã gồm đầy đủ thuế, phí liên quan; thời gian bàn giao hàng hóa dịch vụ; thời gian bảo hành; các điều khoản tạm ứng, thanh toán;…
· Báo giá xin gửi về địa chỉ dưới đây trước ngày………………………...

+ Ông/bà:……………………, Phòng………………………………………
+ Số điện thoại:………………………………………………………………
+ Địa chỉ:……………………………………………………………………..
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- [Các đơn vị liên quan];

- Lưu:…………...
	[ĐẠI DIỆN CHỦ ĐẦU TƯ]

Phạm vi, khối lượng, các yêu cầu về hàng hóa, dịch vụ cần cung cấp
(Kèm theo văn bản số……..ngày……….của………..)
	Stt
	Tên danh mục hàng hóa, dịch vụ cung cấp
	Mô tả chi tiết cấu hình, yêu cầu kỹ thuật hàng hóa, dịch vụ
	Khối lượng
	Đơn vị tính

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	….

Lưu ý quan trọng khác: Tùy thuộc vào đặc điểm, tính chất của loại hàng hóa, dịch vụ cần mua mà đưa ra các nội dung, yêu cầu về báo giá cũng như điều chỉnh nội dung văn bản đề nghị cung cấp báo giá này (trong đó lưu ý cả việc thu thập số lượng báo giá khác nhau, phương thức lấy báo giá,…) sao cho đảm bảo tuân thủ đúng quy định của pháp luật về báo giá (chi tiết các quy định, cũng như các lưu ý quan trọng về báo giá đề nghị đọc bài viết tổng hợp về báo giá trên Dauthaumuasam.vn hoặc theo link sau: https://dauthaumuasam.vn/cac-quy-dinh-ve-bao-gia-thi-truong-loi-tranh-mac-phai-khi-xin-bao-gia-thi-truong-va-bo-mau-van-ban-de-nghi-cac-doanh-nghiep-bao-gia-kem-mau-bao-gia-hang-hoa-dich-vu/).
Dauthaumuasam.vn